TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 02/TB-KCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

về việc đăng ký thực tập tại Hitachi DS

Khoa CNTT phối hợp với Hitachi DS thông báo đăng ký thực tập cho sinh viên:

- Đối tượng: Sinh viên năm 3, năm 4

1.  Vị trí tuyển và số lượng sinh viên xem theo link

https://hcpanywhere.hitachivantara.com/u/7QdgLcIHYFD_B2AC/4bf3d448-2613-

4105-9a8f-8329230e8040?l

2.  Yêu cầu chung

•  Các vị trí cần kiến thức nền tảng, cơ bản liên quan đến vị trí ứng tuyển

•  Có tiếng Anh mức khá-tốt, GPA từ khoảng 3.2/4.0

•  CV sử dụng tiếng Anh và đáp ứng được thời gian làm việc của công ty.

3. Quyền lợi

Khi tham gia chương trình thực tập sinh, các em sẽ:

• Làm việc trong môi trường quốc tế, thân thiện;

• Có sự hỗ trợ của các anh chị leader/ senior khi thực tập;

• Tham gia các training phù hợp nhằm đáp ứng công việc và nâng cao kiến thức;

• Tham gia một số hoạt động/ câu lạc bộ của công ty;

• Nhận đánh giá và dấu mọc khi kết thúc chương trình;

• Cơ hội trở thành nhân viên chính thức sau kỳ thực tập (dành cho sinh viên sắp ra

trường và tùy vị trí);

• Khoản hỗ trợ mỗi tháng (trao đổi trực tiếp khi phòng vấn).

4. Hình thức nhận CV

Sinh viên đăng ký và gửi CV theo link:

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Fx55GFlhUk-

o1N6BTKgoSgjKImQ1QBpMoFNB4nqUmJBUQzk1TE5TUkxIWTlWRkwwRz

hXTjkyRFlWTi4u

Nơi nhận:

- Sinh viên khoa CNTT năm 3,4;

- Lưu khoa CNTT.

           P. TRƯỞNG KHOA

        PGS.TS. Hoàng Văn Dũng

https://hcpanywhere.hitachivantara.com/u/7QdgLcIHYFD_B2AC/4bf3d448-2613-4105-9a8f-8329230e8040?l
https://hcpanywhere.hitachivantara.com/u/7QdgLcIHYFD_B2AC/4bf3d448-2613-4105-9a8f-8329230e8040?l
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Fx55GFlhUk-o1N6BTKgoSgjKImQ1QBpMoFNB4nqUmJBUQzk1TE5TUkxIWTlWRkwwRzhXTjkyRFlWTi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Fx55GFlhUk-o1N6BTKgoSgjKImQ1QBpMoFNB4nqUmJBUQzk1TE5TUkxIWTlWRkwwRzhXTjkyRFlWTi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Fx55GFlhUk-o1N6BTKgoSgjKImQ1QBpMoFNB4nqUmJBUQzk1TE5TUkxIWTlWRkwwRzhXTjkyRFlWTi4u